
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 507/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019 a
las 08:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión Administrativa del Puesto nº 30 del Mercado Central de Abastos de
Sanlúcar de Barrameda para apertura de comercio menor de frutas, verduras, hortalizas y tubérculos

Valor estimado del contrato 30.192 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.461,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.207,68 EUR.

Plazo de Ejecución
25 Año(s)

Observaciones: 25 AÑOS IMPRORROGABLES DESDE LA FORMALIZACIÓN DEL DOCUMENTO ADMINISTRATIVO
DE CONCESIÓN ADMINISTRATIVA

Lugar de ejecución
PUESTO Nº30 DEL MERCACO CENTRAL DE ABASTOS DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA
Condiciones APERTURA COMERCIO MENOR DE FRUTAS, VERDURAS, HORTALIZAS Y TUBÉRCULOS PREVIA
OBTENCIÓN DE LA CORRESPONDIENTE LICENCIA
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

TRASCUESTA
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8ab74771-e653-45e0-9f3e-80039790da8c


Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

MIGUEL ANGEL ROSILLO ALDON
NIF 79252562J
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.326,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.605 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2019
Fecha de Formalización 21/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta recibida y es conforme con lo requerido
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA

Plazo de Presentación

Hasta el 04/12/2018 a las 00:00

Proceso de Licitación



Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA GMU DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) España

Apertura Oferta Económica Concesión
Administrativa Puesto nº 30 Mercado de
Abastos

Apertura sobre oferta económica
Posterior al término del plazo de presentación de
proposiciones, que se dará aconocer previamente y
una vez se haya calificado la documentación general y
subsanad, en su caso, los defectos

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/12/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2018 a las 13:00
Observaciones: 15 días naturales contados a partir del siguienta al de la publicación del anuncio de licitación en el Perfil
del Contratante de la GMU, instalado en la Plataforma de Contratación del Sector Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Traer DNI

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MAYOR CANON
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Q6PEoysSNxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003915272 |  2019-317990 | Fri, 12 Apr 2019 08:31:54:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76714571855036846281689183561653247659 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Q6PEoysSNxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

